



# **PHD CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY**

**Corporate Identity Number (CIN): U74899DL1951NPL001947**

**Registered Office: PHD House, 4/2 Siri Institutional Area**

**August Kranti Marg, New Delhi-110016**

**Telephone No.: 91-11-49545454**

**Website: [www.phdcci.in](http://www.phdcci.in) Email ID: [managingcommittee@phdcci.in](mailto:managingcommittee@phdcci.in)**

## **NOTICE OF POSTPONEMENT OF 119<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

Members are hereby informed that, due to unforeseen and unavoidable circumstances, the 119<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of PHD Chamber of Commerce and Industry ("the Chamber"), which was scheduled on Tuesday, 8<sup>th</sup> October 2024 at Bharat Mandapam, Pragati Maidan, New Delhi, will now be held on **Thursday, 10<sup>th</sup> October 2024 at 5.00 p.m. at Vigyan Bhawan, Maulana Azad Road, New Delhi 110011**, to transact the businesses stated in the notice of AGM dated 18<sup>th</sup> September 2024 which had been sent to Members for the Meeting originally scheduled to have been held on 8<sup>th</sup> October 2024.

A Member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a Proxy to attend and, on a poll, to vote instead of himself and the Proxy need not be a Member of the Chamber. Proxies, in order to be effective, should be duly completed, stamped and signed and must be received at the Registered Office of the company not less than forty-eight hours before the reschedule date fixed for the Meeting along with duly executed Board Resolution for authorisation in this regard.

All other terms and conditions, instructions etc. (including schedule of the remote e-voting and the cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means or at the AGM shall be remained same as per the Original Notice dated 18<sup>th</sup> September 2024 had been sent to Members on 18<sup>th</sup> September 2024.

In case of any query or concern, kindly contact to Dr. Ranjeet Mehta, CEO & Secretary General, PHDCCI at [sg@phdcci.in](mailto:sg@phdcci.in) and Ms. Sunita Rawat, Company Secretary & Compliance Officer, PHDCCI at [managingcommittee@phdcci.in](mailto:managingcommittee@phdcci.in).

**For PHD Chamber of Commerce and Industry**

**Sd/-**

**Dr. Ranjeet Mehta**

**(CEO & Secretary General)**

**Place: Delhi**

**Date: 4<sup>th</sup> October, 2024**



# पीएचडी चेंबर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (CIN): U74899DL1951NPL001947

पंजीकृत कार्यालय: पीएचडी हाउस 4/2 सिरी इस्टीट्यूशनल एरिया

अगस्त क्रांति मार्ग नई दिल्ली-110016

दूरभाष सं.: 91-11-49545454

वेबसाइट: [www.phdcci.in](http://www.phdcci.in) ईमेल: [managingcommittee@phdcci.in](mailto:managingcommittee@phdcci.in)

## 119वें वार्षिक सामान्य सभा (एजीएम) की स्थगन सूचना

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि अप्रत्याशित और अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण, पीएचडी चेम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री ('द चेंबर') की 119वीं वार्षिक सामान्य सभा (एजीएम), जो मंगलवार, 8 अक्टूबर 2024 को भारत मंडपम, प्रगति मैदान, नई दिल्ली में आयोजित होने वाली थी, अब गुरुवार, 10 अक्टूबर 2024 को शाम 5:00 बजे विज्ञान भवन, मौलाना आजाद रोड, नई दिल्ली 110011 में आयोजित की जाएगी। इस बैठक में वही कार्य किए जाएंगे जो 18 सितंबर 2024 को एजीएम के नोटिस में दिए गए थे, जो पहले 8 अक्टूबर 2024 को आयोजित होने वाली बैठक के लिए सदस्यों को भेजी गई थी।

वे सदस्य जो एजीएम में भाग लेने और मतदान करने का हकदार हैं, वह अपनी जगह किसी प्रतिनिधि को भाग लेने और मतदान करने के लिए नियुक्त कर सकता है। प्रतिनिधि को चेम्बर का सदस्य होना आवश्यक नहीं है। प्रतिनिधि नियुक्त करने हेतु प्रॉक्सी फॉर्म, पूरी तरह से भरे, मुद्रांकित और हस्ताक्षरित होने चाहिए और बैठक की पुनर्निर्धारित तिथि से कम से कम 48 घंटे पहले कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में प्राप्त हो जाने चाहिए। साथ ही इस संदर्भ में अधिकृत बोर्ड प्रस्ताव की प्रतिलिपि भी संलग्न होनी चाहिए।

अन्य सभी शर्तें, निर्देश आदि (जिसमें दूरस्थ ई-वोटिंग का कार्यक्रम और इलेक्ट्रॉनिक साधनों या एजीएम में मतदान के लिए पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि शामिल है) वही रहेंगी जैसा कि 18 सितंबर 2024 को जारी आरिजिनल नोटिस में उल्लिखित थीं, जो सदस्यों को भेजी गई थीं।

किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में कृपया डॉ. रंजीत मेहता, सीईओ और महासचिव, PHDCCI से [sg@phdcci.in](mailto:sg@phdcci.in) पर या सुश्री सुनीता रावत, कंपनी सचिव और कम्प्लायंस ऑफिसर, PHDCCI से [managingcommittee@phdcci.in](mailto:managingcommittee@phdcci.in) पर संपर्क करें।

कृते पीएचडी चेंबर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री

हस्ताक्षर-

(डॉ. रंजीत मेहता)  
सीईओ व महासचिव

स्थान: दिल्ली

तारीख: 4 अक्टूबर 2024